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OGRES NOVADA PAŠVALDĪBAS 
IELU, CEĻU UN TRANSPORTA JAUTĀJUMU KOMITEJAS SĒDES PROTOKOLS


	2026. gada 19. marts
Ogrē, Brīvības ielā 33, 3.stāva zālē
	Nr.3



Sēde sasaukta pulksten. 11.00
Sēdi atklāj pulksten. 13.54 

Sēdi vada: Ielu, ceļu un transporta jautājumu komitejas priekšsēdētājs Raivis Ūzuls

Sēdi protokolē: Ogres novada pašvaldības Centrālās administrācijas Kancelejas lietvede Elizabete Anna Kurpniece

Piedalās komitejas locekļi: Andris Krauja, Gints Sīviņš, Raivis Rubīns, Pāvels Kotāns, Jānis Iklāvs, Ilmārs Zemnieks, Atvars Lakstīgala (attālināti tiešsaistē), Dace Kļaviņa, Artūrs Mangulis, Dzirkstīte Žindiga, Iluta Jansone, Sarmīte Ozoliņa, Jānis Siliņš, Uldis Skudra, Egils Helmanis.

Nepiedalās komitejas locekļi: Dace Veiliņa – cits iemesls, , Matīss Mežaks – iemesls nav zināms.

Piedalās deputāti: Kārlis Avotiņš, Rūdolfs Kudļa, Mariss Martinsons, Kārlis Ansons.

Nepiedalās deputāti: Santa Ločmele – daba nespējas lapa, 

Piedalās pašvaldības darbinieki un uzaicinātie: Ogres novada pašvaldības izpilddirektors Pēteris Špakovskis, Kancelejas vadītāja Ingūna Šubrovska, Nekustamo īpašumu pārvaldes nodaļas juriste Ieva Kažoka, Juridiskās nodaļas juriste Valda Brūvere, Ogres novada Sociālā dienesta vadītāja Vita Kalniņa, Informācijas sistēmu un tehnoloģiju nodaļas datorsistēmu un datortīklu administrators Mikus Liepa, Informācijas sistēmu un tehnoloģiju nodaļas datorsistēmu un datortīklu administrators Kaspars Vilcāns.

SĒDES DARBA KĀRTĪBA:
1. Par pašvaldības ielas nosaukuma maiņu.
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1.
 Par pašvaldības ielas nosaukuma maiņu
Lēmuma projekta ziņotājs - Ieva Kažoka

M. Martinsons atstāj zāli 13.58.
E. Helmanis atstāj zāli 13.59 – 14.01

U. Skudra interesējas par iemesliem ielas nosaukuma maiņai, , kāds bija iemesls 10 respondentu anketu atzīšanai par spēkā neesošām.

I. Kažoka skaidro, ka 10 anketas netika pieņemtas, jo tās bija no citu novadu iedzīvotājiem, kuriem nav īpašuma vai deklarētas dzīvesvietas Ogres novadā. Publiskā apspriešana bija paredzēta tikai Ogres novada iedzīvotājiem.

Turpinājumā notiek diskusija par par ielas nosaukuma maiņu un publiskās apspriešanas rezultātiem.
Diskusijā piedalās I. Kažoka un U. Skudra.

balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Andris Krauja, Artūrs Mangulis, Atvars Lakstīgala, Dace Kļaviņa, Dzirkstīte Žindiga, Gints Sīviņš, Ilmārs Zemnieks, Iluta Jansone, Jānis Iklāvs, Jānis Siliņš, Pāvels Kotāns, Raivis Rubīns, Raivis Ūzuls, Sarmīte Ozoliņa, Uldis Skudra), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 
Ielu, ceļu un transporta jautājumu komiteja NOLEMJ:

Atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un iesniegt izskatīšanai Ogres novada domē.


	Sēdi slēdz pulksten 14.06

Sēdi vadīja, Ielu, ceļu un transporta jautājumu komitejas
priekšsēdētājs

Protokolēja, Kancelejas lietvede

	            
 
Raivis Ūzuls


Elizabete Anna Kurpniece



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU
ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU
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